АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 июня 2019                                  с. Лазо                                                  № 293

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 22.03.2016 № 68

«О комиссии по жилищным вопросам при администрации
Лазовского муниципального района»

         Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом  №131-ФЗ от  06.10.2003г.  «Об общих принципах организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства
Российской Федерации от 06.09.1998 г. №1054 (ред. От 08.01.2018 г.) «О порядке
учета военнослужащих,  подлежащих увольнению с  военной службы,  и граждан,
уволенных  с  военной  службы  в  запас  или  в  отставку  и  службы  в  органах
внутренних  дел,  а  также  военнослужащих  и  сотрудников  Государственной
противопожарной  службы,  нуждающихся  в  получении  жилых  помещений  или
улучшении  жилищных  условий  в  избранном  постоянном  месте  жительства»,
Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района

от 22.03.2016 года № 68 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации

Лазовского муниципального района» следующие изменения:

       1.1.  Приложение  №2  «Состав  комиссии  по  жилищным  вопросам  при

администрации Лазовского  муниципального  района» утвержденного  пунктом  2

настоящего постановления изложить в новой редакции:

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

- Первый заместитель Главы администрации Лазовского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

-начальник отдела ЖКХ администрации   Лазовского муниципального района

Секретарь комиссии:

-  старший специалист  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского  муниципального
района

Члены комиссии:

-старший  специалист  отдела  ЖКХ  администрации    Лазовского  муниципального
района

 -начальник  юридического  отдела  администрации    Лазовского  муниципального
района

-главный специалист по государственному управлению охраной труда

-начальник  отдела  архитектуры,  градостроительства,  земельных  и  имущественных
отношений администрации Лазовского муниципального района

-представитель  военного  комиссариата  Лазовского  муниципального  района
Приморского края (по согласованию)

-специалист администрации Лазовского сельского поселения (по согласованию)

-Глава администрации Чернорученского сельского поселения (по согласованию)

-Глава администрации Беневского сельского поселения (по согласованию)

-специалист администрации Валентиновского сельского поселения (по согласованию)

           2.  Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального

района    Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального района                                        Ю.А. Мосальский